ДОВЕРЕННОСТЬ

	(место составления)

	(дата выдачи (число, месяц и год совершения доверенности указываются прописью)

	Я,

	(фамилия, имя, отчество,)

именуемый в дальнейшем «Представляемый», ____________________ , место рождения ________________                                                                                                                                     дата рождения__________________________________ , паспорт ______________№ ________________ выдан (кем, когда): ________________________________________________________________________________________________

зарегистрированный по адресу:

	настоящей доверенностью уполномочиваю:

	(фамилия, имя, отчество)

	Дата рождения:_________________, место рождения: ________________________________________________________

	паспорт _________ № __________________ выдан (кем, когда) _______________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________________________________________________________, именуемого в дальнейшем «Представитель»,
совершать от моего имени следующие действия:

	- подписывать и подавать заявку на заключение договора о техническом обслуживании и ремонте (ВНУТРИДОМОВОГО ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ / ВНУТРИКВАРТИРНОГО ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ), далее по тексту «договор о ТО»,  расположенного в (наименование объекта)___________________________________________________________, принадлежащего мне на праве собственности, что подтверждается ___________________________________________________________________________________________.
расположенном по адресу: ___________________________________________________________________
со всеми прилагаемыми к заявке документами с правом заверения предоставляемых копий документов, отзывать заявки, вносить в них изменения;
- получать и подписывать договор о ТО со всеми приложениями и дополнительными соглашениями
- производить платежи по заключенным договорам, получать и подписывать акты выполненных работ (оказанных услуг), счета на оплату, получать и подписывать иные документы в рамках выполнения договоров;
- получать уведомления и всю прочую корреспонденцию, связанную с исполнением договоров;
ДАННЫЕ ПУНКТЫ ДЛЯ ДОГОВОРОВ С НЕПОСРЕДСТВЕННЫМ УПРАВЛЕНИЕМ, ЗАКЛЮЧАЕМЫМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕМ ЖИЛЬЦОВ. ПУНКТЫ НЕ ВКЛЮЧАЮТСЯ В «ПРЯМОЙ ДОГОВОР»
- совершать иные действия, связанные с выполнением данного поручения.
-  давать согласие от моего имени на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение, извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) моих персональных данных, указанных в настоящей доверенности.

	Полномочия по данной доверенности не могут быть передоверены другим лицам.

Доверенность выдана сроком  __________________________________________

Представляемый__________________

	[bookmark: _GoBack]

	                                    (подпись)

	      Ф.И.О.

	Представитель _________________

	                             (подпись)                                                                                                                                          Ф.И.О.

Подписывая настоящую доверенность и предоставляя ее в составе указанной выше заявки  в АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» (ИНН 110102001, ОГРН 1021100517822, адрес места нахождения (юридический адрес Общества) г.Сыктывкар, ул. Красных Партизан, стр.33 Представляемый и Представитель дают согласие АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение, извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) своих персональных данных, указанных в настоящей доверенности.
	Представляемый__________________

	                                     (подпись)

	                                Ф.И.О.

Представитель _________________

	                                   (подпись)                                                                                                                                           Ф.И.О.